
FEDERATIA ROMANA DE POWERLIFTING Good

FOAIE CONCURS C.N. POWERLIFTING, CLASIC , Seniori, Juniori 2, Juniori 1, Masters, M+F, 29 septembrie - 01 octombrie 2022, Iasi NoLift

MASCULIN

Seniori, masculin:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB
DATA 

NASTERII

GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Genuf.

Loc 

Genuf.

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

Rez. 

Indr.

Loc. 

Indr.
TOTAL

Loc 

TOTAL
IPF GL Pts.

IPF GL 

Coeff.

4 GEORGESCU ANDREI AURELIANCS IRON TEAM PLOIESTI 27.11.2002 56.55 59 150.0 2 90.0 2 195.0 1 435.0 1 73.636365 0.169279

5 MOISE CRISTIAN CS IRON TEAM PLOIESTI 05.02.2001 58.45 59 155.0 1 100.0 1 170.0 2 425.0 2 70.679625 0.166305

13 BURLACU STEFAN CS SINDICATUL FIERULUI 17.07.2006 57.75 59 127.5 3 80.0 132.5 3 340.0 3 56.910220 0.167383

11 POP SEBASTIAN VALENTIN CS SINDICATUL FIERULUI 09.02.2003 57.75 59 117.5 85.0 3 130.0 332.5 4 55.654848 0.167383

8 CRACA DAMIAN ANDREI CS IRON TEAM PLOIESTI 01.12.2005 52.15 59 105.0 65.0 117.5 287.5 5 50.835175 0.176818

9 ISPAS CLAUDIU BOGDAN CS CLUJ CRUSADERS 30.08.2004 50.00 59 97.5 62.5 120.0 280.0 6 50.644720 0.180874

6 MOISE GHEORGHE CS IRON TEAM PLOIESTI 20-09-95 65.55 66 190.0 1 135.0 1 210.0 1 535.0 1 83.700750 0.156450

12 VARTOPEANU BOGDAN MIHAI CS SINDICATUL FIERULUI 18.10.2004 64.80 66 147.5 3 112.5 2 195.0 2 455.0 2 71.619730 0.157406

7 TOTOLICI CRISTIAN DANIEL CS CLUJ CRUSADERS 20.02.1991 64.65 66 147.5 2 107.5 3 160.0 415.0 3 65.404000 0.157600

3 POPA MIHAI ALEXANDRU CS CARBYNE STRENGTH 27.09.2004 64.55 66 135.0 92.5 182.5 3 410.0 4 64.668890 0.157729

1 STANESCU DAN CSM ROMAN 21.09.1969 65.25 66 110.0 90.0 150.0 350.0 5 54.890500 0.156830

2 COJOCARU DENIS MARIAN CSM ROMAN 27.04.2005 64.45 66 100.0 70.0 130.0 300.0 6 47.357700 0.157859

41 IORDACHE MIHAI CS VLAD URSU DAC 04.05.1988 72.85 74 220.0 1 127.5 3 260.0 1 607.5 1 89.916075 0.148010

23 IACOBESCU ANDREI CS IRON TEAM PLOIESTI 04.07.2003 72.40 74 190.0 2 127.5 2 250.0 2 567.5 2 84.266940 0.148488

19 RADU CONSTANTIN DEMIRIS CS CARBYNE STRENGTH 22.07.1999 69.30 74 180.0 3 135.0 1 220.0 535.0 3 81.280945 0.151927

38 POPOVICI ANDREI SORIN CS CLUJ CRUSADERS 25.09.1998 72.70 74 167.5 110.0 202.5 480.0 4 71.121120 0.148169

25 STOICA IULIAN GHEORGHE CS CARBYNE STRENGTH 15.07.2001 72.90 74 165.0 102.5 195.0 462.5 5 68.430113 0.147957

2 ANDRONACHE MAXIM CS IRON TEAM PLOIESTI 17.06.1998 73.50 74 160.0 127.5 175.0 462.5 6 68.139200 0.147328

5 PARASCHIV GEORGE CONSTANTINCSM ROMAN 01.10.2001 73.80 74 125.0 120.0 190.0 435.0 7 63.951960 0.147016

33 GHIODA IONUT ALEXANDRU CS SINDICATUL FIERULUI 05.01.2007 71.70 74 155.0 95.0 180.0 430.0 8 64.174060 0.149242

31 VANGA DENIS CS SINDICATUL FIERULUI 20.03.2004 72.00 74 160.0 92.5 165.0 417.5 9 62.173265 0.148918

6 BORS MADALIN CS MTB ROMAN 06.04.1994 73.55 74 125.0 120.0 150.0 395.0 10 58.174020 0.147276

36 FILATON DENIS IULIAN CS CLUJ CRUSADERS 06.07.2005 72.60 74 125.0 90.0 152.5 367.5 11 54.491063 0.148275

32 SUCIU OCTAVIAN CONSTANTINCS SINDICATUL FIERULUI 13.08.2006 70.40 74 140.0 85.0 140.0 365.0 12 54.997105 0.150677

40 COTEA CONSTANTIN MARIO CS FLEX IASI 13.05.2007 70.90 74 72.5 70.0 150.0 292.5 13 43.910100 0.150120

27 SIMA EDUARD GABRIEL CS IRON TEAM PLOIESTI 29.03.2007 68.30 74 80.0 60.0 85.0 225.0 14 34.445700 0.153092

8 TUDOR ADRIAN CS ZAMOLXIS ALBA IULIA 28.10.1998 71.85 74 0.0 100.0 222.5 3 DSQ  - 0.149080

7 TELEHOI STEFAN CS POWERLIFTING HERCULANE02.07.1999 72.25 74 0.0 100.0 180.0 DSQ  - 0.148649



24 DIMA THEODOR CS IRON TEAM PLOIESTI 24.06.1996 81.65 83 252.5 1 150.0 3 265.0 1 667.5 1 93.169650 0.139580

3 PETCU ANDREI DANIEL CS CHIMIA RAMNICU VALCEA28.01.2000 78.70 83 215.0 3 145.0 252.5 2 612.5 2 87.111588 0.142223

13 PREDA CLAUDIU CATALIN CS CARBYNE STRENGTH 14.06.2000 81.90 83 200.0 157.5 2 242.5 600.0 3 83.618400 0.139364

10 ALECU GEORGE OVIDIU CS CARBYNE STRENGTH 19.07.2002 81.20 83 192.5 140.0 250.0 3 582.5 4 81.534273 0.139973

9 OLTEANU GEORGE CRISTIAN CS CARBYNE STRENGTH 28.01.1996 82.50 83 217.5 2 142.5 215.0 575.0 5 79.838750 0.138850

4 DASCALU ALEXANDRU CSM ROMAN 10.04.1995 81.35 83 195.0 157.5 1 210.0 562.5 6 78.660563 0.139841

12 BUCIUMAN CATALIN AURELIANCS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA05.03.1999 79.75 83 195.0 142.5 215.0 552.5 7 78.047808 0.141263

16 CRISTIAN MIRCEA CEZAR CS CARBYNE STRENGTH 03.11.1981 82.60 83 182.5 115.0 215.0 512.5 8 71.117063 0.138765

14 NEAGOE NARCIS MADALIN CS CARBYNE STRENGTH 12.07.1996 80.00 83 170.0 117.5 220.0 507.5 9 71.576278 0.141037

42 PUSCAS TIBOR CS ZAMOLXIS ALBA IULIA 10.10.1988 80.90 83 177.5 120.0 200.0 497.5 10 69.767410 0.140236

37 GYORGY LAURENTIU CS CLUJ CRUSADERS 10.03.1999 81.00 83 160.0 117.5 190.0 467.5 11 65.519190 0.140148

18 BANDOL CATALIN GHEORGHITACSM ROMAN 07.06.1970 79.70 83 150.0 115.0 195.0 460.0 12 65.001680 0.141308

11 CIOBANU SEBASTIAN ANDREI CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA27.11.2005 80.60 83 167.5 97.5 185.0 450.0 13 63.225450 0.140501

22 CANAL-ROSIOARA ALEXANDRE CS IRON TEAM PLOIESTI 05.04.2005 81.35 83 167.5 75.0 202.5 445.0 14 62.229245 0.139841

26 ENE LAURENTIU MIHAIL CS CARBYNE STRENGTH 08.11.1995 80.55 83 150.0 90.0 200.0 440.0 15 61.840240 0.140546

21 BIVOL ALEXANDRU IONUT CS CARBYNE STRENGTH 08.01.2005 81.10 83 155.0 100.0 185.0 440.0 16 61.626400 0.140060

20 BANUTA VICTOR ANTOINE CS CARBYNE STRENGTH 22.11.2007 80.85 83 102.5 90.0 130.0 322.5 17 45.240300 0.140280

17 SALAJANU ALEXANDRU CS CARBYNE STRENGTH 07.02.1979 81.80 83 60.0 127.5 80.0 267.5 18 37.303143 0.139451

21 CONSTANTINESCU RAZVAN CS IRON TEAM PLOIESTI 29.11.1986 92.35 93 227.5 1 157.5 1 265.0 1 650.0 1 85.325500 0.131270

18 DE SABATA GIULIANO CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA29.11.1991 92.10 93 212.5 2 142.5 240.0 3 595.0 2 78.209180 0.131444

2 MESZAROS ADELIN GABRIEL CS UNIREA ALBA IULIA 26.02.1990 90.95 93 185.0 152.5 3 230.0 567.5 3 75.055848 0.132257

13 BARZAREA DANUT CS OLYMPIA PRO GYM 09.09.1986 90.20 93 190.0 125.0 232.5 547.5 4 72.706358 0.132797

30 POSTA ANDREI STEFAN CS SINDICATUL FIERULUI 03.12.2002 92.00 93 195.0 3 142.5 210.0 547.5 5 72.003915 0.131514

12 JURJU IONUT CATALIN CS KING DO-LIONS ORADEA26.02.2000 92.20 93 157.5 130.0 232.5 520.0 6 68.314480 0.131374

26 BUCEAC VASILE CS FOTBAL VIITORUL TIRGU NEAMT13.11.1991 85.45 93 170.0 120.0 190.0 480.0 7 65.479200 0.136415

20 IOJESCU BOGDANALEXANDRU CS IRON TEAM PLOIESTI 20.09.1984 83.50 93 160.0 107.5 195.0 462.5 8 63.828700 0.138008

5 HAGIU PETRU ALEXANDRU CS CHIMIA RAMNICU VALCEA04.04.2000 87.15 93 162.5 105.0 185.0 452.5 9 61.123700 0.135080

8 COZEA RARES CS CLUJ CRUSADERS 30.10.2004 90.35 93 152.5 85.0 190.0 427.5 10 56.724120 0.132688

33 DIOR CRISTIAN EMANUEL CSM ROMAN 12.07.2006 86.35 93 150.0 107.5 160.0 417.5 11 56.655585 0.135702

17 SUCIU TRAIAN FLORIN CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA09-07-75 84.80 93 135.0 110.0 160.0 405.0 12 55.460295 0.136939

9 MANAILA EUGEN CSA STEAUA BUCURESTI 09.12.1969 89.65 93 122.5 117.5 165.0 405.0 13 53.945190 0.133198

35 NEACSU CODRIN CSM MOINESTI 28.03.2005 93.00 93 110.0 95.0 160.0 365.0 14 47.749665 0.130821

1 HANGAN CATALIN CRISTIAN CS UNIREA ALBA IULIA 24.12.2002 92.15 93 160.0 122.5 0.0 DSQ  - 0.131409

29 DURUS DAVID PETRU CS SINDICATUL FIERULUI 28.06.2000 89.90 93 0.0 152.5 2 250.0 2 DSQ  - 0.133015

15 NEDELCU STFAN CS CARBYNE STRENGTH 06.10.1996 90.30 93 160.0 0.0 220.0 DSQ  - 0.132724



25 PAP ADRIAN ALEXANDRU CS CLUJ CRUSADERS 20.07.1992 101.10 105 242.5 155.0 3 290.0 1 687.5 1 86.402250 0.125676

3 BEJENARIU PAUL CONSTANTINCS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA19.12.2001 103.30 105 245.0 3 167.5 1 250.0 662.5 2 82.420963 0.124409

7 DORU CALIN CS IRON TEAM PLOIESTI 15.02.1995 101.65 105 245.0 2 145.0 260.0 2 650.0 3 81.480100 0.125354

4 TRIF VLAD IONUT CS UNIREA ALBA IULIA 11.11.2002 104.00 105 260.0 1 112.5 260.0 3 632.5 4 78.440120 0.124016

28 OPROIU GHEORGHE-CRISTIAN CS IRON TEAM PLOIESTI 06-10-78 104.80 105 235.0 140.0 240.0 615.0 5 75.998010 0.123574

23 COPADINEANU DRAGOS ALEXANDRUCS CLUJ CRUSADERS 09.02.1993 100.10 105 200.0 135.0 235.0 570.0 6 71.973330 0.126269

14 CIUCA VALENTIN CS CARBYNE STRENGTH 28.05.1981 100.05 105 187.5 150.0 210.0 547.5 7 69.148703 0.126299

6 BOGDAN FLAVIUS ILIE CS ZAMOLXIS ALBA IULIA 20.07.2004 102.65 105 210.0 122.5 212.5 545.0 8 68.004010 0.124778

16 SALAGEANU VOICU STELIAN CS CARBYNE STRENGTH 31.01.1971 101.60 105 160.0 165.0 2 200.0 525.0 9 65.826600 0.125384

10 SFERLE DAVID DUMITRU CS CRISUL ORADEA 26.10.2001 102.80 105 172.5 110.0 222.5 505.0 10 62.969460 0.124692
24 BESU DAN CONSTANTIN CS CLUJ CRUSADERS 15.03.2001 100.00 105 177.5 107.5 192.5 477.5 11 60.322098 0.126329

19 CUBANIT FLORIAN CRISTINEL CS CARBYNE STRENGTH 30.04.1994 103.95 105 170.0 100.0 185.0 455.0 12 56.440020 0.124044

22 BORBELY-COROBAN PETRU CS CLUJ CRUSADERS 17.12.1952 94.60 105 120.0 105.0 150.0 375.0 13 48.652500 0.129740

31 NICULA CATALIN GEORGE CS SINDICATUL FIERULUI 22.02.1997 102.95 105 210.0 135.0 0.0 DSQ  - 0.124607

15 MOISE MIRCEA MATEI CS IRON TEAM PLOIESTI 20.06.1999 117.20 120 275.0 1 177.5 1 285.0 1 737.5 1 86.624538 0.117457

11 BUCEAC GHEORGHE CS FOTBAL VIITORUL TIRGU NEAMT18.02.1994 106.50 120 270.0 2 170.0 2 270.0 2 710.0 2 87.084340 0.122654

9 POPP ANDREI GRIG CS LUPAS POWER BIHOR 19.09.1985 115.05 120 212.5 3 150.0 3 252.2 614.7 3 72.796462 0.118426

5 BOANFA MARK BOGDAN CS SINDICATUL FIERULUI 31.12.1981 109.75 120 160.0 140.0 270.0 3 570.0 4 68.954040 0.120972

2 KURKUI PAUL CS SINDICATUL FIERULUI 08.08.2003 115.15 120 170.0 105.0 180.0 455.0 5 53.862900 0.118380

1 CRETU EMIL GABRIEL CS LUIS CRY 19.04.1977 111.60 120 110.0 132.5 190.0 432.5 6 51.924653 0.120057

16 POPSA SILVIU CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA13-10-85 138.80 120+ 300.0 1 237.5 1 285.0 1 822.5 1 89.967518 0.109383

13 ORDEAN IOAN DANIEL CS UNIREA ALBA IULIA 09-01-95 150.60 120+ 272.5 2 175.0 3 272.5 720.0 2 76.302000 0.105975

14 KAKUCS BARNA CS CLUJ CRUSADERS 25.09.1990 135.70 120+ 262.5 3 172.5 280.0 3 715.0 3 78.922415 0.110381

10 MANDA MARIUS CSM MOINESTI 07-09-81 127.10 120+ 217.5 130.0 282.5 2 630.0 4 71.450190 0.113413

8 ZIELINSKI STEPHAN CS UNIREA ALBA IULIA 18.04.1997 128.70 120+ 217.5 125.0 245.0 587.5 5 66.280575 0.112818

7 POPA IUSTINIAN MIRCEA CS CRISUL ORADEA 18.12.1978 153.35 120+ 192.5 192.5 2 200.0 585.0 6 61.577100 0.105260

4 PATRU VALENTIN CS CHIMIA RAMNICU VALCEA10.07.1968 130.00 120+ 200.0 90.0 220.0 510.0 7 57.295950 0.112345

12 RUS CALIN IOAN CS CLUJ CRUSADERS 07.04.1994 191.60 120+ 0.0 160.0 255.0 DSQ  - 0.097640

Clasament Open Masculin, Seniori:

Loc 1 - DIMA THEODOR

Loc 2 - POPSA SILVIU

Loc 3 - IORDACHE MIHAI



Juniori 1, masculin (19-23 ani):

Nr. NUME SI PRENUME CLUB
DATA 

NASTERII

GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Genuf.

Loc 

Genuf.

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

Rez. 

Indr.

Loc. 

Indr.
TOTAL

Loc 

TOTAL
IPF GL Pts.

IPF GL 

Coeff.

4 GEORGESCU ANDREI AURELIANCS IRON TEAM PLOIESTI 27.11.2002 56.55 59 150.0 2 90.0 2 195.0 1 435.0 1 73.636365 0.169279

5 MOISE CRISTIAN CS IRON TEAM PLOIESTI 05.02.2001 58.45 59 155.0 1 100.0 1 170.0 2 425.0 2 70.679625 0.166305

11 POP SEBASTIAN VALENTIN CS SINDICATUL FIERULUI 09.02.2003 57.75 59 117.5 3 85.0 3 130.0 3 332.5 3 55.654848 0.167383

23 IACOBESCU ANDREI CS IRON TEAM PLOIESTI 04.07.2003 72.40 74 190.0 1 127.5 2 250.0 1 567.5 1 84.266940 0.148488

19 RADU CONSTANTIN DEMIRIS CS CARBYNE STRENGTH 22.07.1999 69.30 74 180.0 2 135.0 1 220.0 2 535.0 2 81.280945 0.151927

35 DASCALU SEBASTIAN MARIAN CS FOTBAL VIITORUL TIRGU NEAMT21.09.2002 71.70 74 155.0 110.0 205.0 3 470.0 3 70.143740 0.149242

28 CRETAN GHEORGHECRISTIAN CS VLAD URSU DAC 12.07.1999 70.25 74 150.0 122.5 3 195.0 467.5 4 70.520038 0.150845

25 STOICA IULIAN GHEORGHE CS CARBYNE STRENGTH 15.07.2001 72.90 74 165.0 3 102.5 195.0 462.5 5 68.430113 0.147957

5 PARASCHIV GEORGE CONSTANTINCSM ROMAN 01.10.2001 73.80 74 125.0 120.0 190.0 435.0 6 63.951960 0.147016

7 TELEHOI STEFAN CS POWERLIFTING HERCULANE02.07.1999 72.25 74 0.0 100.0 180.0 DSQ  - 0.148649

3 PETCU ANDREI DANIEL CS CHIMIA RAMNICU VALCEA28.01.2000 78.70 83 215.0 1 145.0 2 252.5 1 612.5 1 87.111588 0.142223

13 PREDA CLAUDIU CATALIN CS CARBYNE STRENGTH 14.06.2000 81.90 83 200.0 2 157.5 1 242.5 3 600.0 2 83.618400 0.139364

10 ALECU GEORGE OVIDIU CS CARBYNE STRENGTH 19.07.2002 81.20 83 192.5 140.0 250.0 2 582.5 3 81.534273 0.139973

12 BUCIUMAN CATALIN AURELIANCS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA05.03.1999 79.75 83 195.0 3 142.5 3 215.0 552.5 4 78.047808 0.141263

34 TANASA MIHAI MADALIN CS FOTBAL VIITORUL TIRGU NEAMT11.05.2003 81.45 83 175.0 107.5 220.0 502.5 5 70.226385 0.139754

37 GYORGY LAURENTIU CS CLUJ CRUSADERS 10.03.1999 81.00 83 160.0 117.5 190.0 467.5 6 65.519190 0.140148

30 POSTA ANDREI STEFAN CS SINDICATUL FIERULUI 03.12.2002 92.00 93 195.0 1 142.5 2 210.0 3 547.5 1 72.003915 0.131514

12 JURJU IONUT CATALIN CS KING DO-LIONS ORADEA26.02.2000 92.20 93 157.5 130.0 3 232.5 2 520.0 2 68.314480 0.131374

5 HAGIU PETRU ALEXANDRU CS CHIMIA RAMNICU VALCEA04.04.2000 87.15 93 162.5 3 105.0 185.0 452.5 3 61.123700 0.135080

11 SUTU ANDREI SERBAN CS CRISUL ORADEA 10.07.2001 91.55 93 165.0 2 95.0 172.5 432.5 4 57.016475 0.131830

1 HANGAN CATALIN CRISTIAN CS UNIREA ALBA IULIA 24.12.2002 92.15 93 160.0 122.5 0.0 DSQ  - 0.131409

29 DURUS DAVID PETRU CS SINDICATUL FIERULUI 28.06.2000 89.90 93 0.0 152.5 1 250.0 1 DSQ  - 0.133015

3 BEJENARIU PAUL CONSTANTINCS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA19.12.2001 103.30 105 245.0 2 167.5 1 250.0 2 662.5 1 82.420963 0.124409

4 TRIF VLAD IONUT CS UNIREA ALBA IULIA 11.11.2002 104.00 105 260.0 1 112.5 2 260.0 1 632.5 2 78.440120 0.124016

10 SFERLE DAVID DUMITRU CS CRISUL ORADEA 26.10.2001 102.80 105 172.5 110.0 3 222.5 3 505.0 3 62.969460 0.124692

24 BESU DAN CONSTANTIN CS CLUJ CRUSADERS 15.03.2001 100.00 105 177.5 3 107.5 192.5 477.5 4 60.322098 0.126329

34 CREANGA ALEXANDRU CSM MOINESTI 30.04.2003 97.85 105 120.0 0.0 0.0 DSQ  - 0.127645

32 PUSCASU MARIAN CONSTANTINCS CARBYNE STRENGTH 22.05.2000 95.05 105 152.5 100.0 0.0 DSQ  - 0.129442

15 MOISE MIRCEA MATEI CS IRON TEAM PLOIESTI 20.06.1999 117.20 120 275.0 1 177.5 1 285.0 1 737.5 1 86.624538 0.117457

6 ILIUT ION CS VLAD URSU DAC 03.04.1999 107.75 120 185.0 2 135.0 3 235.0 2 555.0 2 67.707780 0.121996

3 VLADICA RAZVAN EDUARD CS CRISUL ORADEA 27.12.1999 116.75 120 172.5 3 137.5 2 172.5 482.5 3 56.769503 0.117657

2 KURKUI PAUL CS SINDICATUL FIERULUI 08.08.2003 115.15 120 170.0 105.0 180.0 3 455.0 4 53.862900 0.118380

Clasament Open Masculin, Juniori 1:

Loc 1 - PETCU ANDREI

Loc 2 - MOISE MIRCEA

Loc 3 - IACOBESCU ANDREI



Juniori 2, masculin (14-18 ani):

Nr. NUME SI PRENUME CLUB
DATA 

NASTERII

GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Genuf.

Loc 

Genuf.

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

Rez. 

Indr.

Loc. 

Indr.
TOTAL

Loc 

TOTAL
IPF GL Pts.

IPF GL 

Coeff.

8 CRACA DAMIAN ANDREI CS IRON TEAM PLOIESTI 01.12.2005 52.15 53 105.0 1 65.0 1 117.5 2 287.5 1 50.835175 0.176818

9 ISPAS CLAUDIU BOGDAN CS CLUJ CRUSADERS 30.08.2004 50.00 53 97.5 2 62.5 2 120.0 1 280.0 2 50.644720 0.180874

13 BURLACU STEFAN CS SINDICATUL FIERULUI 17.07.2006 57.75 59 127.5 1 80.0 1 132.5 2 340.0 1 56.910220 0.167383

10 TARAU ALEXANDRU LAURENTIUCS CARBYNE STRENGTH 11.01.2005 58.60 59 115.0 2 67.5 2 135.0 1 317.5 2 52.729448 0.166077

12 VARTOPEANU BOGDAN MIHAI CS SINDICATUL FIERULUI 18.10.2004 64.80 66 147.5 1 112.5 1 195.0 1 455.0 1 71.619730 0.157406

3 POPA MIHAI ALEXANDRU CS CARBYNE STRENGTH 27.09.2004 64.55 66 135.0 2 92.5 2 182.5 2 410.0 2 64.668890 0.157729

2 COJOCARU DENIS MARIAN CSM ROMAN 27.04.2005 64.45 66 100.0 3 70.0 3 130.0 3 300.0 3 47.357700 0.157859

15 RUSU RADU CS CARBYNE STRENGTH 31.03.2004 71.30 74 155.0 2 105.0 1 185.0 1 445.0 1 66.607155 0.149679

33 GHIODA IONUT ALEXANDRU CS SINDICATUL FIERULUI 05.01.2007 71.70 74 155.0 3 95.0 2 180.0 2 430.0 2 64.174060 0.149242

31 VANGA DENIS CS SINDICATUL FIERULUI 20.03.2004 72.00 74 160.0 1 92.5 3 165.0 3 417.5 3 62.173265 0.148918

36 FILATON DENIS IULIAN CS CLUJ CRUSADERS 06.07.2005 72.60 74 125.0 90.0 152.5 367.5 4 54.491063 0.148275

32 SUCIU OCTAVIAN CONSTANTINCS SINDICATUL FIERULUI 13.08.2006 70.40 74 140.0 85.0 140.0 365.0 5 54.997105 0.150677

40 COTEA CONSTANTIN MARIO CS FLEX IASI 13.05.2007 70.90 74 72.5 70.0 150.0 292.5 6 43.910100 0.150120

27 SIMA EDUARD GABRIEL CS IRON TEAM PLOIESTI 29.03.2007 68.30 74 80.0 60.0 85.0 225.0 7 34.445700 0.153092

30 BADITA GHEORGHE ALEXANDRUCS VLAD URSU DAC 14.01.2006 71.50 74 0.0 75.0 150.0 DSQ  - 0.149460

11 CIOBANU SEBASTIAN ANDREI CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA27.11.2005 80.60 83 167.5 2 97.5 3 185.0 3 450.0 1 63.225450 0.140501

22 CANAL-ROSIOARA ALEXANDRE CS IRON TEAM PLOIESTI 05.04.2005 81.35 83 167.5 3 75.0 202.5 1 445.0 2 62.229245 0.139841

39 BULEI MARIUS CIPRIAN CS FLEX IASI 30.09.2004 79.40 83 162.5 92.5 185.0 2 440.0 3 62.295200 0.141580

21 BIVOL ALEXANDRU IONUT CS CARBYNE STRENGTH 08.01.2005 81.10 83 155.0 100.0 2 185.0 440.0 4 61.626400 0.140060

1 STANIS DAVID ADRIAN CS CRISUL ORADEA 26.07.2007 81.00 83 112.5 72.5 147.5 332.5 5 46.599210 0.140148

20 BANUTA VICTOR ANTOINE CS CARBYNE STRENGTH 22.11.2007 80.85 83 102.5 90.0 130.0 322.5 6 45.240300 0.140280

29 DRAGOI MIHAI ALEXANDRU CS VLAD URSU DAC 24.07.2005 78.05 83 170.0 1 102.5 1 0.0 DSQ  - 0.142829

8 COZEA RARES CS CLUJ CRUSADERS 30.10.2004 90.35 93 152.5 1 85.0 3 190.0 1 427.5 1 56.724120 0.132688

33 DIOR CRISTIAN EMANUEL CSM ROMAN 12.07.2006 86.35 93 150.0 2 107.5 1 160.0 2 417.5 2 56.655585 0.135702

35 NEACSU CODRIN CSM MOINESTI 28.03.2005 93.00 93 110.0 3 95.0 2 160.0 3 365.0 3 47.749665 0.130821

6 BOGDAN FLAVIUS ILIE CS ZAMOLXIS ALBA IULIA 20.07.2004 102.65 105 210.0 1 122.5 1 212.5 1 545.0 1 68.004010 0.124778

Clasament Open Masculin, Juniori 2:

Loc 1 - VARTOPEANU BOGDAN

Loc 2 - BOGDAN FLAVIUS

Loc 3 - POPA MIHAI



Masters (+40ani), masculin:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB
DATA 

NASTERII

GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Genuf.

Loc 

Genuf.

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

Rez. 

Indr.

Loc. 

Indr.
TOTAL

Loc 

TOTAL
IPF GL Pts.

IPF GL 

Coeff.

1 STANESCU DAN CSM ROMAN 21.09.1969 65.25 66 110.0 1 90.0 1 150.0 1 350.0 1 54.890500 0.156830 Master 2 50-59 ani

16 CRISTIAN MIRCEA CEZAR CS CARBYNE STRENGTH 03.11.1981 82.60 83 182.5 1 115.0 2 215.0 1 512.5 1 71.117063 0.138765 Master 1 40-49 ani

17 SALAJANU ALEXANDRU CS CARBYNE STRENGTH 07.02.1979 81.80 83 60.0 2 127.5 1 80.0 2 267.5 2 37.303143 0.139451 Master 1 40-49 ani

18 BANDOL CATALIN GHEORGHITACSM ROMAN 07.06.1970 79.70 83 150.0 1 115.0 1 195.0 1 460.0 1 65.001680 0.141308 Master 2 50-59 ani

17 SUCIU TRAIAN FLORIN CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA09-07-75 84.80 93 135.0 1 110.0 1 160.0 1 405.0 1 55.460295 0.136939 Master 1 40-49 ani

9 MANAILA EUGEN CSA STEAUA BUCURESTI 09.12.1969 89.65 93 122.5 1 117.5 1 165.0 1 405.0 1 53.945190 0.133198 Master 2 50-59 ani

28 OPROIU GHEORGHE-CRISTIAN CS IRON TEAM PLOIESTI 06-10-78 104.80 105 235.0 1 140.0 2 240.0 1 615.0 1 75.998010 0.123574 Master 1 40-49 ani

14 CIUCA VALENTIN CS CARBYNE STRENGTH 28.05.1981 100.05 105 187.5 2 150.0 1 210.0 2 547.5 2 69.148703 0.126299 Master 1 40-49 ani

16 SALAGEANU VOICU STELIAN CS CARBYNE STRENGTH 31.01.1971 101.60 105 160.0 1 165.0 1 200.0 2 525.0 1 65.826600 0.125384 Master 2 50-59 ani

27 APETRI CONSTANTIN CS FOTBAL VIITORUL TARGU NEAMT24.09.1972 103.10 105 0.0 145.0 2 242.5 1 DSQ  - 0.124522 Master 2 50-59 ani

22 BORBELY-COROBAN PETRU CS CLUJ CRUSADERS 17.12.1952 94.60 105 120.0 1 105.0 1 150.0 1 375.0 1 48.652500 0.129740 Master 4 70-79 ani

5 BOANFA MARK BOGDAN CS SINDICATUL FIERULUI 31.12.1981 109.75 120 160.0 1 140.0 1 270.0 1 570.0 1 68.954040 0.120972 Master 1 40-49 ani

1 CRETU EMIL GABRIEL CS LUIS CRY 19.04.1977 111.60 120 110.0 2 132.5 2 190.0 2 432.5 2 51.924653 0.120057 Master 1 40-49 ani

10 MANDA MARIUS CSM MOINESTI 07-09-81 127.10 120+ 217.5 1 130.0 2 282.5 1 630.0 1 71.450190 0.113413 Master 1 40-49 ani

7 POPA IUSTINIAN MIRCEA CS CRISUL ORADEA 18.12.1978 153.35 120+ 192.5 2 192.5 1 200.0 2 585.0 2 61.577100 0.105260 Master 1 40-49 ani

4 PATRU VALENTIN CS CHIMIA RAMNICU VALCEA10.07.1968 130.00 120+ 200.0 1 90.0 1 220.0 1 510.0 1 57.295950 0.112345 Master 2 50-59 ani

Clasament Open Masculin, Masters 1:

Loc 1 - OPROIU CRISTIAN

Loc 2 - MANDA MARIUS

Loc 3 - CEZAR CRISTIAN MIRCEA

Clasament Open Masculin, Masters 2:

Loc 1 - SALAGEANU STELIAN

Loc 2 - BANDOL CATALIN

Loc 3 - PATRU VALENTIN



FEMININ

Seniori, Feminin:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB
DATA 

NASTERII

GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Genuf.

Loc 

Genuf.

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

Rez. 

Indr.

Loc. 

Indr.
TOTAL

Loc 

TOTAL
IPF GL Pts.

IPF GL 

Coeff.

10 STROE DANIELA CS IRON TEAM PLOIESTI 12.02.1999 46.90 47 90.0 1 55.0 1 112.5 1 257.5 1 71.530410 0.277788

3 ZAMFIRESCU ALEXANDRA CS CRISUL ORADEA 10.08.2001 46.30 47 57.5 2 35.0 2 90.0 2 182.5 2 51.355500 0.281400

9 OPROIU ANA MARIA CS IRON TEAM PLOIESTI 20.10.2007 43.00 47 50.0 3 27.5 3 55.0 3 132.5 3 40.348768 0.304519

13 LAKATOS ALEXANDRA CS CLUJ CRUSADERS 02.09.1998 50.85 52 107.5 1 57.5 2 130.0 1 295.0 1 75.956010 0.257478

2 TODORESCU BIANCA RENILDA CS UNIREA ALBA IULIA 27.04.2006 51.20 52 80.0 3 60.0 1 102.5 3 242.5 2 62.062055 0.255926

5 RADU MADALINA MIOARA CSM ROMAN 26.09.1999 51.10 52 40.0 30.0 3 80.0 150.0 3 38.454900 0.256366

11 ZBARCEA DIANA ANDREEA CS CARBYNE STRENGTH 10.06.1997 51.45 52 97.5 2 0.0 110.0 2 DSQ  - 0.254839

1 CAZACU ALEXANDRA NICOLETACS UNIREA ALBA IULIA 17-11-03 56.60 57 117.5 1 40.0 137.5 1 295.0 1 69.565130 0.235814

12 DUMITRESCU STEFANA CS IRON TEAM PLOIESTI 20.09.1988 54.65 57 107.5 2 60.0 2 120.0 3 287.5 2 69.670450 0.242332

16 BOANFA DANIELA CS SINDICATUL FIERULUI 14.11.1984 55.55 57 95.0 62.5 1 122.5 2 280.0 3 66.984960 0.239232

7 DIACONU MARIA IRINA CS IRON TEAM PLOIESTI 29.01.1998 56.05 57 100.0 3 60.0 3 117.5 277.5 4 65.927895 0.237578

8 STEFAN MARIA CS FLEX IASI 22.12.1988 55.40 57 95.0 35.0 115.0 245.0 5 58.735565 0.239737

14 TODORESCU ANDRA CS CLUJ CRUSADERS 01-11-92 56.25 57 87.5 42.5 115.0 245.0 6 58.047850 0.236930

15 MARES MIRELA TEODORA CS IRON TEAM PLOIESTI 07.08.2004 56.65 57 90.0 45.0 105.0 240.0 7 56.557680 0.235657

4 COJOCARU TEODORA CS UNIREA ALBA IULIA 13.02.2004 55.30 57 92.5 42.5 102.5 237.5 8 57.018050 0.240076

18 LINGEA MADALINA CS SINDICATUL FIERULUI 23.05.1996 55.75 57 85.0 45.0 105.0 235.0 9 56.062540 0.238564

6 IONITA ELENA RALUCA CS LUIS CRY 28.03.1998 55.35 57 85.0 50.0 95.0 230.0 10 55.178380 0.239906

17 BALAU MADALINA ADRIANA CS SINDICATUL FIERULUI 28.05.1993 55.05 57 85.0 45.0 97.5 227.5 11 54.812485 0.240934



14 NECULAE DIANA CS IRON TEAM PLOIESTI 23.08.1989 60.05 63 107.5 3 67.5 1 152.5 1 327.5 1 73.985525 0.225910

2 BUGHEANU MARIA MAGDALENACS UNIREA ALBA IULIA 16.03.1994 59.95 63 107.5 2 55.0 127.5 2 290.0 2 65.589590 0.226171

19 BALICA EMA GEORGIANA CS FLEX IASI 23.04.1996 59.45 63 112.5 1 52.5 110.0 3 275.0 3 62.562500 0.227500

15 TURCU ANDREEA FLORENTINA CS IRON TEAM PLOIESTI 20.02.1992 58.15 63 92.5 62.5 2 107.5 262.5 4 60.671363 0.231129

21 TOMA FLORENTINA GEORGIANACS CRISUL ORADEA 19.04.1997 62.55 63 72.5 57.5 3 110.0 240.0 5 52.752240 0.219801

1 ADOMNOAIE NICOLETA ALEXANDRACS UNIREA ALBA IULIA 26.01.2001 60.85 63 90.0 45.0 97.5 232.5 6 52.049078 0.223867

16 PETCU IOANA CARMEN CS IRON TEAM PLOIESTI 27.05.1997 68.40 69 117.5 1 60.0 3 145.0 2 322.5 1 67.141275 0.208190

17 KASA ZSUZSANNA CS CLUJ CRUSADERS 10.11.1998 64.70 69 110.0 2 62.5 1 142.5 3 315.0 2 67.769415 0.215141

13 GANEA ALINA MARIA CS LUIS CRY 10.09.1984 68.15 69 110.0 60.0 2 145.0 1 315.0 3 65.715615 0.208621

18 MARIAN GEORGIANA CS CLUJ CRUSADERS 05.04.1998 66.55 69 110.0 3 50.0 125.0 285.0 4 60.280350 0.211510

8 RADULET MIHAELA MARIA CS SINDICATUL FIERULUI 01.11.1977 67.05 69 97.5 47.5 120.0 265.0 5 55.804760 0.210584

6 OLAH LUCICA CS CHIMIA RAMNICU VALCEA 26-09-55 67.60 69 80.0 40.0 100.0 220.0 6 46.109800 0.209590

10 SANDU INDRA ALEXANDRA CS SINDICATUL FIERULUI 28.04.2000 71.65 76 115.0 3 65.0 1 152.5 1 332.5 1 67.500160 0.203008

5 BULAI PITIU ANDRADA IONELA CS CHIMIA RAMNICU VALCEA07.10.2001 75.60 76 132.5 1 55.0 2 135.0 2 322.5 2 63.741803 0.197649

7 SZABO RENATA CS ZAMOLXIS ALBA IULIA 17.07.2004 74.05 76 117.5 2 47.5 3 105.0 270.0 3 53.903340 0.199642

9 DRAGOMIR ADRIANA MARIA CS SINDICATUL FIERULUI 29.07.2004 74.20 76 100.0 42.5 105.0 247.5 4 49.362143 0.199443

22 LOHMULLER REBECA CRISTINA CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA05.09.2008 75.90 76 95.0 37.5 107.5 3 240.0 5 47.346960 0.197279

4 BURDUF MARIA MAGDALENA CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA02.09.2000 80.75 84 112.5 1 60.0 1 140.0 1 312.5 1 59.968125 0.191898

3 MIRZA VIRGINIA CS UNIREA ALBA IULIA 27.10.2005 78.15 84 95.0 2 40.0 2 112.5 3 247.5 2 48.174885 0.194646

20 LUPAS IOANA LAURA CS CRISUL ORADEA 20.11.1994 83.90 84 60.0 3 32.5 3 115.0 2 207.5 3 39.204428 0.188937

12 GEORGESCU ANCUTA ISABELA CS CARBYNE STRENGTH 18.08.2005 90.09 84+ 100.0 1 50.0 1 120.0 1 270.0 1 49.704300 0.184090

11 ENE OANA JEANINA CS CARBYNE STRENGTH 09.12.1984 89.05 84+ 90.0 2 47.5 2 115.0 2 252.5 2 46.668313 0.184825

Clasament Open feminin, senioare:

Loc 1 - LAKATOS ALEXANDRA

Loc 2 - NECULAE DIANA

Loc 3 - STROE DANIELA



Junioare 1: 

Nr. NUME SI PRENUME CLUB
DATA 

NASTERII

GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Genuf.

Loc 

Genuf.

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

Rez. 

Indr.

Loc. 

Indr.
TOTAL

Loc 

TOTAL
IPF GL Pts.

IPF GL 

Coeff.

10 STROE DANIELA CS IRON TEAM PLOIESTI 12.02.1999 46.90 47 90.0 1 55.0 1 112.5 1 257.5 1 71.530410 0.277788

3 ZAMFIRESCU ALEXANDRA CS CRISUL ORADEA 10.08.2001 46.30 47 57.5 2 35.0 2 90.0 2 182.5 2 51.355500 0.281400

5 RADU MADALINA MIOARA CSM ROMAN 26.09.1999 51.10 52 40.0 1 30.0 1 80.0 150.0 1 38.454900 0.256366

1 CAZACU ALEXANDRA NICOLETACS UNIREA ALBA IULIA 17-11-03 56.60 57 117.5 1 40.0 1 137.5 1 295.0 1 69.565130 0.235814

1 ADOMNOAIE NICOLETA ALEXANDRACS UNIREA ALBA IULIA 26.01.2001 60.85 63 90.0 1 45.0 1 97.5 1 232.5 1 52.049078 0.223867

10 SANDU INDRA ALEXANDRA CS SINDICATUL FIERULUI 28.04.2000 71.65 76 115.0 2 65.0 1 152.5 1 332.5 1 67.500160 0.203008

5 BULAI PITIU ANDRADA IONELA CS CHIMIA RAMNICU VALCEA07.10.2001 75.60 76 132.5 1 55.0 2 135.0 2 322.5 2 63.741803 0.197649

4 BURDUF MARIA MAGDALENA CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA02.09.2000 80.75 84 112.5 1 60.0 1 140.0 1 312.5 1 59.968125 0.191898

Loc 1 - STROE DANIELA

Loc 2 - CAZACU ALEXANDRA

Loc 3 - SANDU INDRA



Junioare 2: 

Nr. NUME SI PRENUME CLUB
DATA 

NASTERII

GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Genuf.

Loc 

Genuf.

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

Rez. 

Indr.

Loc. 

Indr.
TOTAL

Loc 

TOTAL
IPF GL Pts.

IPF GL 

Coeff.

9 OPROIU ANA MARIA CS IRON TEAM PLOIESTI 20.10.2007 43.00 43 50.0 1 27.5 1 55.0 1 132.5 1 40.348768 0.304519

2 TODORESCU BIANCA RENILDA CS UNIREA ALBA IULIA 27.04.2006 51.20 52 80.0 1 60.0 1 102.5 1 242.5 1 62.062055 0.255926

15 MARES MIRELA TEODORA CS IRON TEAM PLOIESTI 07.08.2004 56.65 57 90.0 2 45.0 1 105.0 1 240.0 1 56.557680 0.235657

4 COJOCARU TEODORA CS UNIREA ALBA IULIA 13.02.2004 55.30 57 92.5 1 42.5 2 102.5 2 237.5 2 57.018050 0.240076

7 SZABO RENATA CS ZAMOLXIS ALBA IULIA 17.07.2004 74.05 76 117.5 1 47.5 1 105.0 2 270.0 1 53.903340 0.199642

9 DRAGOMIR ADRIANA MARIA CS SINDICATUL FIERULUI 29.07.2004 74.20 76 100.0 2 42.5 2 105.0 3 247.5 2 49.362143 0.199443

22 LOHMULLER REBECA CRISTINA CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA05.09.2008 75.90 76 95.0 3 37.5 3 107.5 1 240.0 3 47.346960 0.197279

3 MIRZA VIRGINIA CS UNIREA ALBA IULIA 27.10.2005 78.15 84 95.0 1 40.0 1 112.5 1 247.5 1 48.174885 0.194646

12 GEORGESCU ANCUTA ISABELA CS CARBYNE STRENGTH 18.08.2005 90.09 84+ 100.0 1 50.0 1 120.0 1 270.0 1 49.704300 0.184090

Clasament Open feminin, junioare 2:

Loc 1 - TODORESCU BIANCA

Loc 2 - COJOCARU TEODORA

Loc 3 - MARES MIRELA

Masters (+40ani), feminin:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB
DATA 

NASTERII

GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Genuf.

Loc 

Genuf.

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

Rez. 

Indr.

Loc. 

Indr.
TOTAL

Loc 

TOTAL
IPF GL Pts.

IPF GL 

Coeff.

8 RADULET MIHAELA MARIA CS SINDICATUL FIERULUI 01.11.1977 67.05 69 97.5 1 47.5 1 120.0 1 265.0 1 55.804760 0.210584 Master 1 (40-49 ani)

6 OLAH LUCICA CS CHIMIA RAMNICU VALCEA 26-09-55 67.60 69 80.0 1 40.0 1 100.0 1 220.0 1 46.109800 0.209590 Master 3 (60-69 ani)






















